
 

   VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 

              se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ 150 00 
 

 

 

 

Pokyn rektorky 
 

 

 

     č. 2/2024 
 

     metodický pokyn ke Studijnímu 
a zkušebnímu řádu pro akademický  
                  rok 2024/2025 

 
 

 
 
 
 
 
 

Vydáno dne:   2. 9. 2024 
Účinnost od:   2. 9. 2024 

 

 



 
 
Zápočty a zkoušky za zimní semestr je student povinen splnit do konce února roku 
2025. 
 
Zápočty a zkoušky za letní semestr je student povinen splnit do 20. září 2025. 
 
U zápočtů a zkoušek, které se budou konat po skončení zkouškového období 
daného semestru, bude v rámci objektivity přítomen další akademický pracovník 
školy. 
 
Výjimku z tohoto pokynu, může na základě písemné žádosti, povolit rektorka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 2. 9. 2024  
 
 
 
 
 
 
 
                                                      doc. PhDr. Jitka Němcová, PhD., v. r. 
                                                                            rektorka 


